（様式第１号）

「鳥取県みどりの伝道師」登録（変更）申請書

令和　　年　　月　　日

　鳥取県生活環境部長　様

「鳥取県みどりの伝道師」制度に賛同し登録を受けたい（「鳥取県みどりの伝道師」の登録内容に変更が生じた）ので、次のとおり申請します。

なお、本申請書に記載した内容は、公開されても差し支えありません。

	ふりがな
氏　　名

	住　所

連絡先
※
	〒

電話番号：

ﾌｧｸｼﾐﾘ：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	緑化に関する

所有資格や

活動経歴等
	【所有資格】（造園緑化や自然環境分野に関する資格）

【活動経歴・経験等】

	専門分野

（指導分野）

	講習会等（指導・助言）の
内容
※対応が可能なもの、過去の実施例等をご記入ください
	【テーマ】

【所要時間】

【内容】

	指導可能対象
	幼児　・　小学生　・　中学生　・　高校生　・　大学生　・　一般

	出張可能

な地域
	県全域　・　県東部　・　県中部　・　県西部

注１）　講習会等において、使用した資料等を添付してください。
注２）　※印の項目は公開しません。